ת"פ 20397/02/11 - מדינת ישראל נגד נופל אטרש

בית משפט השלום בבאר שבע

ז' אדר ב תשע"ד
09 מרץ 2014

ת"פ 20397-02-11 מדינת ישראל נ'
אטרש

כב' השופט רון סולקין

מדינת ישראל

נגד

נופל אטרש

נוכחים:

תובע - עו"ד דרור שטורק

סניגרו - עו"ד יריב בן דוד

נאשם - בעצמו

גזר דין

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 274(1), (2), (3) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, בניגוד לסעיף 275 לאותו חוק; היזק במזיד, בניגוד לסעיף 452 לאותו חוק.

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, כאשר בהכרעת הדין שנתנה ביום ו' חשון תשע"ד - 10/10/13,

זוכה מעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות, אשר יוחסה לו בכתב האישום וכן מעבירה נוספת של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

בית המשפט רואה לקבוע מתחם ענישה, בגין אירוע הכולל תקיפת שוטרים באלימות, על ידי חבורה, מתוך מטרה לסכל את פעילותם, לרבות זריקת אבנים מסיבית ומתמשכת לעברם, אשר ינוע בין שנת מאסר בפועל ועד 3 שנים מאסר. יצוין, הפסיקה שהוגשה על ידי ההגנה הינה בגין אירועים שאינם דומים במהותם לאירוע דנן. כך למשל, רע"פ 4918/13 מתיחס להרשעה בחלופה קלה יותר, של עבירה בניגוד לסעיף 273 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, ואשר עיקר האירועים מתיחס להתנגדות למעצר; ת.פ. 22573-11-11 מתיחס למצב בו הותקף הנאשם באופן חמור על ידי שוטרים והגיב באלימות, ולפיכך נקבע מתחם נמוך יותר. אף ת.פ. 4011-11-12 אינו מתיחס לתקיפה רבתי של שוטרים בחבורה הכוללת זריקת אבנים וסיכון חייהם של השוטרים.

30 חדשי מאסר בפועל;
- ב. הפעל מאסר מותנה בן 3 חדשים שנגזר על הנאשם בת.פ. (שלום באר-שבע) 1456/07 (ת/10), כמצוות המחוקק, במצטבר לעונש שהוטל בהתאם לסעיף א' לעיל;
- ג. סה"כ ירצה הנאשם עונש בן 33 חדשי מאסר;
- ד. 12 חדשי מאסר מותנה למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימנים ג', ד'; פרק י', שהיא מסוג פשע;
- ה. 8 חדשי מאסר מותנה למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימנים ג', ד'; פרק י', שהיא מסוג עוון;
- ו. קנס בסך ₪ 5,000 או 35 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 01/01/15;
- ז. הנאשם יפצה את השוטר ע.ת. 1 בכתב האישום וכן את השוטר ע.ת. 5 בכתב האישום, בסך 5,000 ש"ח לכל אחד מהם. הפיצוי ישולם עד ליום 01/01/15.

הנאשם יתיצב לריצוי עונשו כעת.

הודעה זכות הערעור.

החלטה

לאחר ששקלתי את טענות הצדדים, לנוכח היות הנאשם משוחרר במהלך ההליכים והתיצבותו לדיונים, ראיתי לעכב ביצוע עונש המאסר בפועל בלבד עד ליום 10/04/14, שעה 10:00, אז יתיצב הנאשם לריצוי עונשו בכלא "דקל" במתחם מחוז דרום בשב"ס, אלא אם תינתן החלטה על ידי ערכאה מוסמכת. תנאי לעיכוב הביצוע יהיה הפקדה כספית בסך ₪ 15,000 וכן המצאת שתי ערבויות צד ג' על ידי ערבים בעלי יכולת כלכלית בהתאם לנהל ערבויות פלילי, על סך ₪ 15,000 נוספים. כן יוצא כנגד הנאשם צו עיכוב יציאה מהארץ.

הנאשם יוחזק במאסר עד למילוי תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום ז' אדר ב תשע"ד, 09/03/2014 במעמד הנוכחים.

החלטה

שב"ס יאפשרו לנאשם חמש שיחות טלפון ממתקן ההמתנה.

ניתנה והודעה היום ז' אדר ב תשע"ד, 09/03/2014 במעמד הנוכחים.